haclenus in Ecclefia veftra certus Prsebendarum & Canonicorum numerus, reli-

gione juramenti <Sc Audoritate Sedis Apoftolicje confirmatus, annuimys vobis &
confentimus, ut numerum omnium Prcebendarum Ecclefiae veftrie usque ad fede-

cim reftringerc valeatis , 5c reditus excrefcentes intcr ipfas Prsebendas rema-

nentes dividere, itaque ut duodecim majores (Sc quatuor minores PrKbendse re-

maneant in Ecclefia veftra pr£edifta, & omnes qui in perceptione majorum. Vx^-

bcndarum pro tempore fuerint, inter quos Volumus reditus prcedidos excre-

fcentes diftribui , ad Corporalem refidentiam teneantur, nifi aliqui, de fpeciali

licentia, vel de juris permiflionc ad tempus abeflTe permittuntur , ut fic faltem

Status
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I

StatusEcclefix vcftrse reformetur. Prohibemus autem (ub interminatione anathe-

matis, ne quis contra hoc venire prccfumat aliqualiter in fliturum. Datum anno

1 5 02. in die Apoftolorum Philippi, Jacobi.

IX. Capitiili Ordinatio f Reftridio Praebendarum

ad XII. majores & IV. minores.

Ex Codtce VIL MSS, Hamburgen[, Bibliotb,fubl, in 4»pag,izj,feqq,

N nomine Patris 5cFilii (Sc Spiritus S. Anno i;o2. in die commemorationis S.

Pauli. Nos Godefcalcus Dei gratia Decanus, <Sc Capitulum Ecclefia: Hambur-
genfis, congregati in unum in Ecciefia noftra pra:di£la, loco ad hoc confueto , quia

ipfa dies nobis omnibus 5c fingulis de Capitulo noftro, qui in provincia fiiimus, <5c dc
jure vel confiaetudine vocaridebuimus&potuimus, ad hoc fuerat afiignata, confide-

rantes ftatum Ecclefice noftrse periclitari, ex eo, quod redditus pra^bendarum noftra-

rum adeo erant, per violentiam fecularium poteftatum, guerras terrarum &: alluvioncs

feu inundationes aquarum diminuti, quod de ipfis honefte ficut antecefTores nofh-i con-

fueverant, non potuimus fuftentari, per nuilos tradus, (*) quos fkpe etiam antea

de hoc habuimus , in eo refedit omnium noftrum deliberatio & voluntas , quod re-

ftringeremus numerum prcebendarum , pra^fertim cum in di6la Ecclefia noftra , non
fuerit haftenus certus Canonicorum <5c Prsebendarum numerus, religione juramenti,

aut au£toritate Sedis Apoftolicas confirmatus. Petito igitur <!5c oljtento confenfli vene-
rabilisPatris&Domini noftri Gifelberti SandjeBremenfisEcclefiseArchiepifcopi ordi-

navimus, communiter <Sc ftatuimus, ut duodecim tantum PKebendse majores incorpo-
ratx, <5c quatuor minores per fe diftindse remaneant in Ecclefia noffara fxp^ di<Sta , ex-

cepta adhuc priebenda, quam Comes Adolphus de Schowenborch conferre feu ad
Ckm prcefentare confiievit, quam non incorporavimus nec annumeravimus cum fe-